
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 33

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:27:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2016

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de mão de
obra para instalação de caixilhos de alumínio para as obras de reforma do Posto de Saúde I “Dr.
Ernani de Andrade – SASP” - Convênio 1173/2014 - Processo 001/0214/000.514/14, de acordo com
as especificações constantes do folheto descritivo, que integra o Edital como Anexo I.Edital
Resumo: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de mão
de obra para instalação de caixilhos de alumínio para as obras de reforma do Posto de Saúde I “Dr.
Ernani de Andrade – SASP” - Convênio 1173/2014 - Processo 001/0214/000.514/14, de acordo com
as especificações constantes do folheto descritivo, que integra o Edital como Anexo I.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2016 00:00:00 034-2016 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/33/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-mao-de-obra-para-instalacao-de-caixilhos-de-aluminio-para-as-obras-de-reforma-do-posto-de-saude-i-dr-ernani-de-andrade-sasp-convenio-11732014-processo-001021400051414-de-acordo-com-as-especificacoes/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/034-2016.pdf

